

# **2521JUSTSWIMMING ApS**

Juellingevej 18  
4653 Karise

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/02/2018**

---

**Lea Ahrenkiel-Frellsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 8 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 9 |
|---------------|---|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 11 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            2521JUSTSWIMMING ApS  
                                  Juellingevej 18  
                                  4653 Karise

CVR-nr:                    34226768  
Regnskabsår:            01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at tilpasse, markedsføre og sælge svømmehalskoncepter med tilhørende rådgivning.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -17 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

|   | Note | 2017<br>kr.    | 2016<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| Andre eksterne omkostninger .....                                       |      | -1.668         | -6.399         |
| <b>Bruttoresultat .....</b>   |      | <b>-1.668</b>  | <b>-6.399</b>  |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver ..... |      | -18.647        | -18.647        |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                           |      | <b>-20.315</b> | <b>-25.046</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                   |      | -1.687         | 0              |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                                 |      | <b>-22.002</b> | <b>-25.046</b> |
| Skat af årets resultat .....  |      | 5.133          | 5.258          |
| <b>Årets resultat .....</b>   |      | <b>-16.869</b> | <b>-19.788</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                  |      |                |                |
| Overført resultat .....   |      | -16.869        | -19.788        |
| <b>I alt .....</b>  |      | <b>-16.869</b> | <b>-19.788</b> |



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

|   | Note | 2017<br>kr.    | 2016<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| Erhvervede immaterielle anlægsaktiver .....   |      | 93.231         | 111.878        |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b> |      | <b>93.231</b>  | <b>111.878</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>              |      | <b>93.231</b>  | <b>111.878</b> |
| Udskudte skatteaktiver .....                  |      |                | 0              |
| Tilgodehavende skat .....                     |      | 5.133          | 16.258         |
| Andre tilgodehavender .....                   |      | 0              | 1.361          |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>            |      | <b>5.133</b>   | <b>17.619</b>  |
| Likvide beholdninger .....                    |      | 2.640          | 892            |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>          |      | <b>7.773</b>   | <b>18.511</b>  |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                    |      | <b>101.004</b> | <b>130.389</b> |

# Balance 31. december 2017

## Passiver

|   | Note | 2017<br>kr.    | 2016<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....                          |      | 80.000         | 80.000         |
| Overført resultat .....                               |      | 2.896          | 19.766         |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>                        |      | <b>82.896</b>  | <b>99.766</b>  |
| Hensættelse til udskudt skat .....                    |      | 7.000          | 7.000          |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>             |      | <b>7.000</b>   | <b>7.000</b>   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....        |      | 0              | 5.000          |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder ..... |      | 11.108         | 18.623         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>    |      | <b>11.108</b>  | <b>23.623</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>                 |      | <b>11.108</b>  | <b>23.623</b>  |
| <b>Passiver i alt .....</b>                           |      | <b>101.004</b> | <b>130.389</b> |

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.